de arquivo público do órgão, além de verificação dos processos a serem digitalizados 
pertencentes ao legislativo do Município de Santa Maria-RN. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RN. 

CONTRATADA: JOSE ASSUEIRO COSTA VIEIRA inscrito no CNPJ 24.542.255/0001-
44 

VALOR TOTAL: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) 

DO ADITIVO: PRORROGA A VIGÊNCIA CONTRATUAL POR IGUAL PERÍODO, A 
CONTAR DO PERÍODO DE 01/01/2026 A 30/09/2026. 

ASSINATURAS: Em 31/Dezembro/2025 

VIGÊNCIA: 01/01/2026 A 30/09/2026. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 107 da Lei 14.133/21. 

Santa Maria/RN, 31 de dezembro de 2025.